
자  치  행  정  과

-187-



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과
정책: 활기찬 직장분위기 조성
단위: 인사행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 12,291,706 11,111,338 1,180,368

국             38,209 39,117 △908

도            576,895 577,889 △994

군         11,676,602 10,494,332 1,182,270

활기찬 직장분위기 조성 2,110,624 2,102,624 8,000

인사행정 운영 205,710 197,710 8,000

인사행정 관리 15,860 7,860 8,000

201 일반운영비 15,860 7,860 8,000

01 사무관리비 15,860 7,860 8,000

  ◎공무직 채용에 따른 시험 위탁 용역 추진
                8,000                  0            8,000      8,000,000원*1식

자치행정 역량 강화 2,482,810 1,990,810 492,000

국             31,517 31,517 0

도            101,693 95,693 6,000

군          2,349,600 1,863,600 486,000

자원봉사 활성화 지원 336,788 315,288 21,500

국             31,517 31,517 0

도             11,000 11,000 0

군            294,271 272,771 21,500

자원봉사자 지원 55,270 33,770 21,500

307 민간이전 55,270 33,770 21,500

02 민간경상사업보조 55,270 33,770 21,500

  ◎자원봉사자센터 사업 지원                55,270             33,770           21,500

    ○자원봉사자 활동지원
               25,000              3,500           21,500        경정 25,000,000원*1식

행정기능 강화 357,640 352,640 5,000

행사 및 의전 관리 84,000 79,000 5,000

201 일반운영비 84,000 79,000 5,000

01 사무관리비 84,000 79,000 5,000

  ◎태극기 및 군기 등 구입
               15,000             10,000            5,000      경정 15,000,000원*1식

군정협력체제 구축 1,283,515 833,015 450,500

도             61,000 55,000 6,000

군          1,222,515 778,015 444,500

자율방범대 운영 지원 179,000 169,000 10,000

도             55,000 55,000 0

군            124,000 114,000 10,000

301 일반보전금 46,000 36,000 10,000

04 자율방범대실비지원 46,000 36,000 10,000

  ◎현남면자율방범대 피복비(동복,하복) 지원
               10,000                  0           10,000      200,000원*50개

군정 참여 지원 968,425 567,925 400,500
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부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 군정협력체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 675,500 275,000 400,500

01 시설비 663,500 275,000 388,500

  ◎대한적십자사 남설악산악구조대 사무실 신축
    공사               350,000            250,000          100,000

  ◎대한적십자사 양양지구협의회 다목적실 신축
    공사               275,000             25,000          250,000

  ◎손양면의용소방대 시설물 보수 공사
               30,000                  0           30,000

  ◎서면의용소방대 간판 교체 공사
                5,500                  0            5,500

  ◎양양군새마을회 창고 보수 공사
                3,000                  0            3,000

      경정 350,000,000*1식

      경정 275,000,000*1식

      30,000,000원*1식

      5,500,000원*1식

      3,000,000원*1식

02 감리비 12,000 0 12,000

  ◎대한적십자사 남설악산악구조대 사무실 신축
    공사 감리                 7,000                  0            7,000

  ◎대한적십자사 양양지구협의회 다목적실 신축
    공사 감리                 5,000                  0            5,000

      7,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

출향단체 고향희망심기사업 지원 28,840 8,840 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ◎양양군민회 재경연락사무실 집기 구입
               10,000                  0           10,000

  ◎출향인쉼터 사무실 집기 구입
               10,000                  0           10,000

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

우수부대 주둔지역 인센티브 지원 20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

  ◎우수부대 주둔지역 인센티브 지원사업
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

참여행정 조성 210,186 195,186 15,000

아르바이트 운영 192,186 177,186 15,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ◎대학생 아르바이트 전산 프로그램 도입
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

주민 삶의 질 향상 지원 1,499,186 917,731 581,455

도              9,400 9,400 0

군          1,489,786 908,331 581,455
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부서: 자치행정과
정책: 주민 삶의 질 향상 지원
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치센터 운영 268,900 264,400 4,500

도              9,400 9,400 0

군            259,500 255,000 4,500

주민자치센터 운영지원 268,900 264,400 4,500

도              9,400 9,400 0

군            259,500 255,000 4,500

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

  ◎강현면 주민자치센터 운영물품 구입
                4,500                  0            4,500      4,500,000*1식

주민복지시설 운영관리 891,386 314,431 576,955

종합복지회관 운영관리 446,386 219,431 226,955

401 시설비및부대비 265,000 110,000 155,000

01 시설비 260,000 110,000 150,000

  ◎군행리 종합복지회관 리모델링 공사
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식

02 감리비 5,000 0 5,000

  ◎군행리 종합복지회관 리모델링 공사 감리비
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

402 민간자본이전 181,386 109,431 71,955

01 민간자본사업보조(자체재원) 181,386 109,431 71,955

  ◎마을 종합복지회관 긴급보수
               40,000             20,000           20,000

  ◎거마리 종합복지회관 보수
               33,000                  0           33,000

  ◎어성전2리 종합복지회관 보수
                7,995                  0            7,995

  ◎장산리 종합복지회관 보수
               10,960                  0           10,960

      경정 5,000,000원*10회*80/100

      41,250,000원*80/100

      9,993,500원*80/100

      13,700,000원*80/100

마을단위 재난방송시설 설치 및 보수 406,000 56,000 350,000

401 시설비및부대비 400,000 50,000 350,000

01 시설비 400,000 50,000 350,000

  ◎마을단위 재난방송시설 설치 및 보수공사
              400,000             50,000          350,000      경정 40,000,000원*10개소

유아.초 중등 교육복지 확충 2,110,731 2,022,611 88,120

국              6,692 7,600 △908

도            441,079 448,073 △6,994

군          1,662,960 1,566,938 96,022

유아.초.중등 교육복지 확충 2,110,731 2,022,611 88,120

국              6,692 7,600 △908

도            441,079 448,073 △6,994

군          1,662,960 1,566,938 96,022

교육기관(유.초.중등) 지원 1,019,207 915,825 103,382
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부서: 자치행정과
정책: 유아.초 중등 교육복지 확충
단위: 유아.초.중등 교육복지 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 1,013,707 910,325 103,382

08 교육기관에대한보조 852,978 750,000 102,978

  ◎교육경비 지원               852,978            750,000          102,978  경정 852,978,000원*1식

09 시ㆍ군ㆍ구 교육비특별회계 법정전출금 116,334 115,930 404

  ◎고교 무상교육 지원               116,334            115,930              404  경정 116,334,000원*1식

농산물 학교급식 확대 공급 878,140 891,586 △13,446

도            439,071 445,793 △6,722

군            439,069 445,793 △6,724

308 자치단체등이전 878,140 891,586 △13,446

도            439,071 445,793 △6,722

군            439,069 445,793 △6,724

08 교육기관에대한보조 878,140 891,586 △13,446

  ◎친환경 학교급식 지원
              811,181            819,200          △8,019      경정 811,181,000원*1식

도            405,591 409,600 △4,009

군            405,590 409,600 △4,010

  ◎친환경(우수)농산물 학교급식 지원
               66,959             72,386          △5,427      경정 66,959,000원*1식

도             33,480 36,193 △2,713

군             33,479 36,193 △2,714

초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업 13,384 15,200 △1,816

국              6,692 7,600 △908

도              2,008 2,280 △272

군              4,684 5,320 △636

307 민간이전 13,384 15,200 △1,816

국              6,692 7,600 △908

도              2,008 2,280 △272

군              4,684 5,320 △636

02 민간경상사업보조 13,384 15,200 △1,816

  ◎초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
               13,384             15,200          △1,816      경정 13,384,000원*1식

국              6,692 7,600 △908

도              2,008 2,280 △272

군              4,684 5,320 △636

정보통신 인프라확충 597,909 588,309 9,600

정보통신 기반시설 운영 597,909 588,309 9,600

정보통신기반 구축 9,600 0 9,600

402 민간자본이전 9,600 0 9,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,600 0 9,600

  ◎농어촌통신망고도화구축                 9,600                  0            9,600  4,800,000원*2개소

재무활동(자치행정과) 1,193 0 1,193

보전지출 1,193 0 1,193

보조금 반환 1,193 0 1,193
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부서: 자치행정과
정책: 재무활동(자치행정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 1,193 0 1,193

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,193 0 1,193

  ◎삶의 질 향상사업 반납                    74                  0               74

  ◎강원도형 자율방역시스템 구축사업 집행잔액
    반납                 1,086                  0            1,086

  ◎강원도형 자율방역시스템 구축사업 이자 반납
                   11                  0               11

  ◎강원 자치발전 전략 토론회 이자액 반납
                   22                  0               22

  73,190원*1식

      1,085,120원*1식

      10,160원*1식

      21,470원*1식
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